ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ В

РАМКАХ ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ

СРЕДЫ» в режиме видеоконференцсвязи

«03»  июня 2020 года                                                                                              пгт. Октябрьское

Присутствовали:

Черепкова Людмила Сергеевна – заместитель председателя Общественной комиссии

по реализации мероприятий в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды»,  заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ,

транспорта, связи.

Емельянова Людмила Владимировна - секретарь Общественной комиссии по

реализации мероприятий в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды», главный специалист отдела по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Управления жилищно - коммунального хозяйства и строительства администрации

Октябрьского района.

Члены Общественной комиссии:

Согласно прилагаемого списка

Повестка

1. Об утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий.

(Черепкова Л.С.)

КОМИССИЯ ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛА:

2. Утвердить Ежемесячный отчет о реализации мероприятий по формированию

комфортной городской среды за май 2020 года.

Заместитель Председателя Общественной комиссии               Л.С. Черепкова

Секретарь                                                                                                                     Л.В. Емельянова